
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-711001TCT-711001TCT-711001TCT-711001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1997199719971997年年年年 11111111月月月月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報システム事業部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部　営業課

ＡＶＭＥＡＶＭＥＡＶＭＥＡＶＭＥ----１１５Ｂリリースのお知らせ１１５Ｂリリースのお知らせ１１５Ｂリリースのお知らせ１１５Ｂリリースのお知らせ

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３年間に渡り御提供させて戴いておりました AVME-115Aは現行部品の生産中止

等の諸事情により、これ以上の生産が不可能になりました。今後はＡＶＭＥ－１１５ＢＡＶＭＥ－１１５ＢＡＶＭＥ－１１５ＢＡＶＭＥ－１１５Ｂと

して新たに御提供させていただきます。

AVME-115B は従来機種との互換を極力重視しておりますが、以下の点で変更がござい

ますのでここにご連絡致します。

敬具

―――　記　―――

　①バッテリバックアップ用電池がコネクタタイプになりました。①バッテリバックアップ用電池がコネクタタイプになりました。①バッテリバックアップ用電池がコネクタタイプになりました。①バッテリバックアップ用電池がコネクタタイプになりました。

 ②バッテリ②バッテリ②バッテリ②バッテリ FAILFAILFAILFAILレジスタ機能が追加されます。レジスタ機能が追加されます。レジスタ機能が追加されます。レジスタ機能が追加されます。

③③③③ COM8116(COM8116(COM8116(COM8116(ボーレートジェネレータボーレートジェネレータボーレートジェネレータボーレートジェネレータ))))生産中止により、生産中止により、生産中止により、生産中止により、VMEbus/VMEbus/VMEbus/VMEbus/ﾛｰｶﾙﾊﾞｽﾀｲﾑｱｳﾄ時間ﾛｰｶﾙﾊﾞｽﾀｲﾑｱｳﾄ時間ﾛｰｶﾙﾊﾞｽﾀｲﾑｱｳﾄ時間ﾛｰｶﾙﾊﾞｽﾀｲﾑｱｳﾄ時間

　が　が　が　が AVME-115AAVME-115AAVME-115AAVME-115Aのののの 32323232μμμμ S/64S/64S/64S/64μμμμ SSSSからからからから 104104104104μμμμ S/208S/208S/208S/208μμμμ SSSSに変更されます。に変更されます。に変更されます。に変更されます。

ｻﾌﾞﾒﾓﾘｰﾓｼﾞｭｰﾙTSM-115Aは変更することなくご使用することが出来ます。また、弊社

供給ＯＳにつきましても一切の変更の個所がありませんので、そのままご使用することが

出来ます。

AVME-115Aのメンテナンスにつきましては 1997年 11月を起点としまして５年間とさ

せていただきます。

従来製品から AVME-115Bの切り替えは順次行なっております。誠に勝手ながらご了承

の程お願い致します。

引き続き、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。

以上


